第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

事業所内では社内でのペーパーレス化
工場では、環境、健康面に考慮したエコインクの使用

氏名： 桑原　宏嘉

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

リサイクル素材の活用、主にオーガニックコットンや、リサイクルポリエステル商品の推奨
化石燃料以外のエネルギーでの生産
産業廃棄物の軽減
社内業務連絡事項をITでの共有によるペーパーレス化

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

Tシャツといった衣類の企画から出荷までを担う企業として、製造過程における
温室効果ガスの軽減を意識した企業経営を行うことにより、地球温暖化の防止
に貢献する。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ http://www.liquidblue.co.jp/index.html

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

ペーパーレス化の推進+30% エコインクの使用率+20%

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区東向島3-36-4

131-0032

従業員（構成員）数 24 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社リキッドブルー

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年11月16日

http://www.liquidblue.co.jp/index.html